
Konopiště

Informace před turnajem!

Milé golfistky a golfisté !

Před naším turnajem na Konopišti bych ráda ještě připomněla, že máme připravenu snídani, takže můžete
přijet již před devátou hodinou a v klidu se zaregistrovat. Zahájení turnaje  bude v 9.30 kdy budou
vyhlášeny flighty a poté se rozejdeme na jamky.
Hrajeme Radecký course, ale veškeré dění se bude odehrávat v nové restauraci hned u parkoviště včetně
registrace a platby za turnaj. Prosím všechny aby proto přijeli raději o něco dříve.
K dnešnímu dni je přihlášených 106 hráčů, seznam je zde v příloze. Raději si osobně zkontrolujte, zda jste
správně přihlášeni.
Z důvodu velkého množství hráčů budou všechny kategorie hrát systém stableford, vložené soutěže budou
:
smíšené – nejblíže k jamce a samostatně – nejdelší drive muži a ženy.
Po příchodu z hřiště na nás budou čekat opět naši kadeřníci z Hair City, fysioterapeutička a kosmetička s
výrobky od Mary Kay.

Věřím, že zde všichni strávíme krásný den plný těch nejhezčích golfových zážitků.

Info Konopiště před turnajem ...zde
Seznam přihlášených Konopiště ...zde

Za Lady Paradise Golf Tour

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.7.2007 13:09.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=20.

http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/Konopiste_zvaci_dopis.doc
http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/Seznam_hracu_14_7_2007.doc
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=20

